ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 июня 2023 г. № 42-Р2

Об объявлении Благодарности Правительства

Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики», за многолетнюю

и плодотворную работу по оказанию высококвалифицированной медицинской

помощи жителям Донецкой Народной Республики, в связи

с профессиональным праздником – Днем медицинского работника:

1. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики:

1.1. ОХМУШУ Вадиму Анатольевичу – заведующему неврологическим

отделением – врачу-неврологу ЦЕНТРАЛЬНОЙ ГОРОДСКОЙ

КЛИНИЧЕСКОЙ БОЛЬНИЦЫ № 6 ГОРОДА ДОНЕЦКА;

1.2. СВИРИДОВОЙ Валентине Васильевне – заместителю главного врача

по акушерской и гинекологической помощи ДОНЕЦКОГО КЛИНИЧЕСКОГО

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ;

1.3. МИЛЬНЕР Ирине Анатольевне – заместителю главного врача

по терапевтической работе ДОНЕЦКОГО КЛИНИЧЕСКОГО

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ;

2

1.4. ЗМАРАДЕ Светлане Анатольевне   –   заведующему

эндокринологическим отделением  –  врачу-эндокринологу ДОНЕЦКОГО

КЛИНИЧЕСКОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО

ОБЪЕДИНЕНИЯ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ДОНЕЦКОЙ

НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ;

1.5. ФЕДОРЕНКО Александру Юрьевичу – главному врачу ДЕТСКОГО

КЛИНИЧЕСКОГО ЦЕНТРА Г. МАКЕЕВКИ.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Врио Председателя Правительства       А.Г. Чертков